# Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitação CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2024 - FMS

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Contratação, o resutado do pedido de credenciamento solicitado pela empresa R.S. OLMI SERVIÇOS DE RADIOLOGIA LTDA-ME (RADIODONTO), referente a Chamada Pública nº 01/2024 - FMS, objetivando o CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS ESPECIALIZADAS NOS SERVIÇOS DE ASSISTÊN-CIA À SAÚDE, interessadas em participar de forma complementar ao Sistema Único de Saúde em Casimiro de Abreu/RJ, com o objetivo de ofertar serviços de EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDA-DE para atendimento dos pacientes deste Município, mediante preços fixados na TABELA DIFERENCIADA MUNICIPAL. Após a devida análise, a empresa foi considerada credenciada para os itens 15, 16, 54, 55, 58, 59, 63 e 64, referentes a Tabela 01. A documentação e seu julgamento encontram-se no site oficial do Município de Casimiro de Abreu e podem ser acessados através do link https://transparencia. casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1331.

Fica aberto o prazo de 3 (três) dias úteis para apresentação de intenções de recursos, conforme item 10 do Edital. Casimiro de Abreu, 30 de julho de 2024.

> Débora da Silva Aguiar Agente de Contratação

# DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Turismo e Eventos do Município de Casimiro de Abreu, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, vem através deste designar o servidor: Thales da Silva Santos (mat. 11300), para atuar como FISCAL DO CONTRATO n.º097/2024, entre o Município de Casimiro de Abreu e a empresa: BARTO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMERCIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.071.966/0001-03, referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços artísticos de apresentação musical da atração "George Israel", para atendimento à Secretaria Municipal de Turismo e Eventos.

Adriana Grillo de Brito Secretária Municipal de Turismo e Eventos Port.1117/2021

# DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Turismo e Eventos do Município de Casimiro de Abreu, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, vem através deste designar o servidor: Thales da Silva Santos (mat. 11300), para atuar como FISCAL DO CONTRATO n.º095/2024, entre o Município de Casimiro de Abreu e a empresa: AB COMUNICAÇÃO E ARTE EMPREENDIMENTOS, inscrita no CNPJ nº 34.805.706/0001-42, referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços artísticos de apresentação musical da atração "Toni Garrido", para atendimento à Secretaria Municipal de Turismo e Eventos.

Adriana Grillo de Brito Secretária Municipal de Turismo e Eventos Port.1117/2021

# DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Turismo e Eventos do Município de Casimiro de Abreu, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, vem através deste designar o servidor: Thales da Silva Santos (mat. 11300), para atuar como FISCAL DO CONTRATO n.º096

/2024 , entre o Município de Casimiro de Abreu e a empresa:TAG ESTUDIOS, FILMAGENS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 13.041.287/0001-40, referente à contratação de empresa especializada na prestação de serviços artísticos de apresentação musical da atração "Sandami", para atendimento à Secretaria Municipal de Turismo e Eventos.

Adriana Grillo de Brito Secretária Municipal de Turismo e Eventos Port.1117/2021

### Resolução nº. 09 de 07 de Agosto de 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições legais, em conformidade com o que dispõe a Lei Nº 14.133/2021,

#### RESOLVE:

Art. 1º - Substituiu Samir Calazans Miguel, matrícula n.º 9282, por Leonato Givigier da Silva, matrícula n.º 13895 no quadro de serviodres pertencentes a Comissão para o planejamento, gestão e fiscalização dos processos e contratos oriundos da Secretaria de Administração referentes a contratação de bens de consumo para atender as necessidades da Coordenadoria Geral de Almoxarifado, a saber:

#### Planejamento:

- Cristiane da Cruz Machado, matrícula nº 9281;
- Dara Pinheiro Soares, matrícula nº 13926.
- Muricio Dantas Viana, matrícula nº 13702;
- Cátia Tavares Miler, matrícula nº 13685.
- Fiscalização:
- Eduardo do Nascimento Raimundo, matrícula n.º 9299;
- Leonato Givigier da Silva, matrícula n.º 13895

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Alex Sandro Jardim Maurino Secretário Mun. de Administração Portaria n.º 777/2022

## Resolução nº. 10 de 07 de Agosto de 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições legais, em conformidade com o que dispõe o Art. 67 da Lei nº 8.666/93.

#### RESOLVE:

Art. 1º - Substituiu Samir Calazans Miguel, matrícula n.º 9282, por Leonato Givigier da Silva, matrícula n.º 13895 para exercer a função de Fiscais do Contrato com atribuição de acompanhar e fiscalizar a execução das Atas de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico n.º 22/2023, bem como dos contratos que dela poderão advir, pertencentes ao Processo Administrativo nº 3476/2022, que versa sobre a aquisição de materiais Água Mineral para atender as eventuais demandas da Administração Pública Municipal de Casimiro de Abreu/RJ.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Alex Sandro Jardim Maurino Secretário Mun. de Administração Portaria n.º 777/2022